
Vonný olej - Zázvorky, zázvor, kardamom, hřebíček & rum 

⚠ Bezpečnostní upozornění (CLP): 

 
 
Varování 
→ H317: Může vyvolat alergickou kožní reakci 
→ H319: Způsobuje vážné podráždění očí 
→ H412: Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky 
 
Obsahuje: 
Cinnamal, Eugenol, Coumarin, Linalool 
Může vyvolat alergickou reakci. 
 
Pokyny pro bezpečné zacházení (P‑věty): 
→ P261: Zamezte vdechování par 
→ P264: Po manipulaci si důkladně umyjte ruce 
→ P273: Zabraňte uvolnění do životního prostředí 
→ P280: Používejte ochranné rukavice / ochranný oděv / ochranné brýle / obličejový 
štít 
→ P333+P313: Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc / 
ošetření 
→ P337+P313: Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc / ošetření 

Upozornění k použití svíček: 
→ Nikdy nenechávejte hořet bez dozoru 
→ Udržujte mimo dosah dětí a zvířat 
→ Nestavte blízko hořlavých materiálů 
→ Nezhasínejte vodou 
→ Dbejte na stabilní, nehořlavý povrch 

Vonné oleje, které používáme ve svíčkách a vonných voscích splňují veškerá 
kritéria a nařízení EU. Mají certifikát kvality a zdravotní nezávadnosti organizace 
IFRA. Vonné oleje jsou původem z EU. Veškeré dokumenty k vonným olejům 
můžeme poskytnout na vyžádání. 



 

 

 



 


